PEMERINTAH KABUPATEN PROBOLINGGO DINAS PEKERJAAN UMUM DAN PENATAAN RUANG

JI. Panglima Sudirman No.45 Kraksaan, Telp. / Fax. (0335) 841202 KRAKSAAN - PROBOLINGGO 67282

PENGUMUMAN PENYEDIA PENGADAAN LANGSUNG

Nomor: 602.1/007.PAK-ppl.PB/Pj.P/426.112/2017

Berdasarkan Peraturan Presiden Republik Indonesia Nomor: 54 Tahun 2010 tentang Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah beserta perubahan dan aturan turunannya, serta atas dasar Penetapan Penyedia Pengadaan Langsung nomor: 602.1/007.PAK-tpl.PB/Pj.P/426.112/2017 tanggal: 10 Oktober 2017, untuk:

Pekerjaan : Biaya PAK (Pengadaan Alat Kebinamargaan)

Kegiatan : Pengadaan Alat-Alat Ukur dan Bahan Laboratorium Kebinamargaan

Dana : APBD Perubahan 2017 HPS : Rp. 48.755.000,-

Selanjutnya Pejabat Pengadaan pada Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang Kabupaten Probolinggo Tahun 2017, dengan ini mengumumkan Penyedia Pengadaan Langsung Pengadaan Barang untuk paket tersebut di atas adalah sebagai berikut:

Badan Usaha : CV. MEGA INDAH

Alamat : Dusun Kemuning Rt 07 Rw 04 Desa Selogudig Kulon Kec. Pajarakan Kab. Probolinggo

NPWP : 01.915.525.8-625.000 Hasil Negosiasi : Rp. 47.830.000,-

Demikian pengumuman ini dibuat untuk diketahui.

Probolinggo, 10 Oktober 2017

Pejabat Pengadaan Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang Kabupaten Probolinggo Tahun Anggaran 2017

PEMERINTAH KABUPATEN PROBOLINGGO DINAS PEKERJAAN UMUM DAN PENATAAN RUANG

JI. Panglima Sudirman No.45 Kraksaan, Telp. / Fax. (0335) 841202 KRAKSAAN - PROBOLINGGO 67282

PENGUMUMAN PENYEDIA PENGADAAN LANGSUNG

Nomor: 602.1/008.PAK-ppl.PB/Pj.P/426.112/2017

Berdasarkan Peraturan Presiden Republik Indonesia Nomor: 54 Tahun 2010 tentang Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah beserta perubahan dan aturan turunannya, serta atas dasar Penetapan Penyedia Pengadaan Langsung nomor: 602.1/008.PAK-tpl.PB/Pj.P/426.112/2017 tanggal: 10 Oktober 2017, untuk:

Pekerjaan : Pengadaan Suku Cadang dan Pemeliharaan Alat Berat (PAK)

Kegiatan : Rehabilitasi / Pemeliharaan Alat-alat Berat

Dana : APBD Perubahan 2017 HPS : Rp. 97.500.000,-

Selanjutnya Pejabat Pengadaan pada Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang Kabupaten Probolinggo Tahun 2017, dengan ini mengumumkan Penyedia Pengadaan Langsung Pengadaan Barang untuk paket tersebut di atas adalah sebagai berikut:

Badan Usaha : CV. MEGA INDAH

Alamat : Dusun Kemuning Rt 07 Rw 04 Desa Selogudig Kulon Kec. Pajarakan Kab. Probolinggo

NPWP : 01.915.525.8-625.000 Hasil Negosiasi : Rp. 95.450.000,-

Demikian pengumuman ini dibuat untuk diketahui.

Probolinggo, 10 Oktober 2017

Pejabat Pengadaan Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang Kabupaten Probolinggo Tahun Anggaran 2017